
 
 

РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЦЕНТР НАЦІОНАЛЬНО-

ПАТРІОТИЧНОГО ВИХОВАННЯ ТА ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ» 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

КЗ ЦНПВ ПО РОР 

 

Н А К А З 

 

19.05.2025                                м. Рівне                   № 78 

 

Про підсумки обласного етапу 

Всеукраїнського конкурсу  

«Парки – легені міст і сіл» 

 

Відповідно до плану проведення обласних заходів, і плану участі дітей та 

учнівської молоді у всеукраїнських організаційно-масових заходах за 

основними напрямами позашкільної освіти у 2025 році, затвердженого наказом 

департаменту освіти і науки Рівненської обласної державної адміністрації від     

01 січня 2025 року № 1, плану роботи комунального закладу «Центр    

національно – патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської 

обласної ради на 2025 рік, підведено підсумки участі закладів загальної 

середньої та позашкільної освіти в обласному етапі Всеукраїнського 

конкурсу «Парки – легені міст і сіл». 

Виходячи з зазначеного, згідно з рішенням журі 

 

НАКАЗУЮ: 

 

        1. Інформацію про підсумки обласного етапу Всеукраїнського 

конкурсу «Парки – легені міст і сіл», що додається, взяти до уваги.  

 

2. Нагородити дипломом комунального закладу «Центр    національно – 

патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради 

переможців обласного етапу Всеукраїнського конкурсу «Парки – легені міст і 

сіл»: 

учнівський колектив 6 класів, Сарненського ліцей № 1  ім. Т.Г.Шевченка 

Сарненської міської ради Сарненського району Рівненської області (керівник 

ЛАДА Оксана) (І місце); 

МИХАЙЛОВА Микиту, учня 10 класу Корнинського ліцею Корнинської 

сільської ради Рівненської районної ради Рівненської області імені 

Свіржевського Романа Петровича (керівник ПАНАСЮК Лариса) (І місце);



НАЗАРЕЧАЧ Ірину, ученицю 10 класу Корнинського ліцею Корнинської 

сільської ради Рівненської районної ради Рівненської області імені 

Свіржевського Романа Петровича (керівник ПАНАСЮК Лариса) (І місце); 

ГАЛАЙКО Софію, ученицю 10 класу Корнинського ліцею Корнинської 

сільської ради Рівненської районної ради Рівненської області імені 

Свіржевського Романа Петровича (керівник ПАНАСЮК Лариса) (І місце); 

учнівський колектив 4 класу Дубенського ліцею № 1 
Дубенської міської ради Рівненської області (керівник ДМИТРІЄВА Ольга)           

(ІІ місце); 

учнівський колектив 7-Г класу Зорянського ліцею Зорянської сільської 

ради Рівненського району Рівненської області (керівник КОСТЮК Ольга)                 

(ІІІ місце). 

 

3. Направити учнівські проєкти переможців обласного етапу 

Всеукраїнського конкурсу «Парки − легені міст і сіл», що посіли І та ІІ місце, 

на всеукраїнський етап до Національного еколого-натуралістичного центру 

учнівської молоді (м. Київ, вул. Вишгородська, 19). 

 

 

 

 

Директор                                                                              Віктор САМЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до наказу комунального 

закладу «Центр національно-

патріотичного виховання та 

позашкільної освіти» 

Рівненської обласної ради від 

19. 05. 2025 р. № 78 

 

І Н Ф О Р М А Ц І Я 

про результати обласного етапу  

Всеукраїнського конкурсу «Парки − легені міст і сіл» 
 

На обласний етап конкурсу було представлено  роботи учнів  закладів 

загальної середньої та позашкільної освіти Дубенського, Рівненського та 

Сарненського районів.  

Найактивнішими були учні закладів загальної середньої освіти 

Сарненської міської ради Сарненського району, Корнинської та Зорянської 

сільської ради Рівненського району та Дубернської міської  ради. 

У ході конкурсу учні вивчали історію зеленого будівництва і садово-

паркового мистецтва в Україні, традицій природокористування, сучасних 

напрямів паркобудівництва. 

Також ділились власним досвідом утримання зелених насаджень, а набуті 

знання використовували під час практичної природоохоронної роботи.  

 

 

Директор  Віктор САМЧУК 

 

 


